[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       От  02 ноября  2011 г.       № 73
О рассмотрении протеста прокурора

Волосовского района Ленинградской  области
        Рассмотрев протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 18.10.2011г №01-17-2011 на постановление от  15 сентября  2011 г. № 48 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 18.10.2011г №01-17-2011 обоснованным.
2. Постановление от  15 сентября  2011 г. № 48 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»  считать утратившим силу.

 3. Опубликовать настоящее  постановление в  официальном печатном издании   совета депутатов Губаницкого сельского поселения – газете «Губаницкий вестник».

Глава администрации МО

Губаницкое сельское поселение:                                      С.П.Супрун